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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret mikrobiologiske
kriterier og resultater: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af produktprøver: Blåmuslinger og
hjertemuslinger undersøgt for fødevaresikkerhedskriterier i
perioden fra sidste kontrolbesøg (4/10 - 22) til marts 2023, ok.
Kontrolleret analyseresultater af pocesvand og skelis, af marts
2023, ok.

Kontrolleret procedurer for varemodtagelse af blåmuslinger,
modtaget i big bags af 1000 kg, herunder transport til
virksomheden i egen transportmiddel og med egen trailer,
ingen anmærkninger. Kontrolleret stikprøvevis kogeprøver, ok.
Kontrolleret procedurer for udsanding af hjertemuslinger, samt
verifikation heraf, ok.
Kontrolleret loft i produktionslokale, i forhold til kondens. På
tilsynet er der noget kondens i loft over stort anlæg,
tilstedeværende oplyser at dette er fra afskylning, som netop
er foretaget efter endt brug af anlægget, ok.

Kontrolleret procedurer for adskillelse af Lot i produktionen
ved skift, der er mundtligt redegjort herfor, ok
Kontrolleret personlig håndhygiejne herunder at der skiftes
handsker regelmæssigt og at der ved håndvaske på såvel toilet
som i produktionen er faciliteter til vask og tørring, ok.

Kontrolleret at sæbe/kemikalier opbevares adskilt i
produktionen, ok.
Kontrolleret hygiejne i område for fremstilling og opbevaring af
is, ok
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret generel rengøring af
procesudstyr, ok. På enkelte bånd er der belægning og enkelte
steder alger. Vejledt om vigtigheden af virketid ved skumudlæg.
Virksomheden har fremvist anvendt middel, men oplyser at der
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arbejdes med revidering af plan for anvendelse af midler, ok. Vejledt om fordel ved anvendelse af to
desinfektionsmidler, i forhold til minimering af risiko for resistens.
Kontrolleret rengøring af truck, der på tilsynet anvendes såvel i udenoms areal som i produktionen, ok. Drøftet
de vejrmæssige udfordringer og risiko for kontaminering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret porte, gulv og vægge. Porte er i områder beskadiget, og kan derfor være
vanskelige at rengøre. Flere steder på støbt gulv er der ujævnheder/skader, som ligeledes besværliggør
rengøring. Nogle spær har let rustgennemtræk. Bag anlæg til hjertemuslinger er der to gulv plastrør , der ifølge
tilstedeværende anvendes til el kabelføring, disse kan med fordel afproppes, for minimering af stillestående
vand. Ansvarlig oplyser at der er plan for løbende renovering af ovenstående, men da flere punkter kræver
planlægning i forhold til produktionen, vil udbedring ske løbende, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for revision af virksomhedens egenkontrolprogram vil blive
fremsendt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. Der fremgår link, som er aktiveret, ok.
Mærkning og information: Følgende forbrugeroplysninger er kontrolleret uden anmærkninger:
Fiskehandelsnavne latinsk handelsbetegnelse, produktionsmetode og fangstområde.

Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at den vildleder forbrugeren. Følgende er
kontrolleret: Virksomhedens mærkning af linemuslinger, herunder virksomhedens navn, der er forbundet med
et dansk flag og oprindelsesmærkningen på det konkrete produkt. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret sporbarhed et led tilbage på følgende fødevarer: Svenske Line muslinger Lot. 3000
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Line muslinger. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktet er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
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nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. P. nr. og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og økologi
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret plast net i forskellige farver og størrelser. Ansvarlig er ikke
tilstede men vil fremsende relevante erklæringer. Denne kontrolrapport vil blive revideret ved modtagelse heraf.


